
Český svaz curlingu 
Zápis jednání VV ČSC 

1 

 

 
 

 

 

Předmět: 6. Schůze Výkonného výboru Českého svazu curlingu 
    
Datum:              6. 12. 2021 18:15 – 23:15 Místo:  on-line meeting     
 
Přítomní: D.Šik, M.Bukovský, M.Podrábská Skotnická, M.Vydra, 

S.Ženatý, O.Bodlák, T.Kadlec 
 

Omluveni: 
 

- 

Hosté: - 
  
Zapisovatel: M.Plzák 
  
Přílohy: - 
  
Příští jednání: 10. 1. 2022 od 18:15 (on-line meeting ) 
  
 

Program jednání 
1) Návrhy k projednání po oblastech viz program jednání 
2) Kontrola úkolů 

VV ČSC rozhodnutí, schválení, pověření 

Soutěže a Reprezentace 
MSJ „B“ 2022, kvalifikace MS ženy 2022 

- VV korespondenčně schválil změnu v nominaci reprezentačního týmu juniorů pro 
turnaj MSJ „B“ 2022: místo Matyáše Votavy je nominován A.Hercok 

- VV korespondenčně schválil přihlášku týmu na kvalifikaci o MS ženy 2022 
- VV schválil nominaci týmu žen pro kvalifikaci o MS ženy 2022: M.Baudyšová 

A.Baudyšová, K.Svatoňová, P.Vinšová, L.Hronová, trenér K.Kubeška) 

Opatření SK ČSC ohledně kontroly vstupu na soutěže pořádané ČSC 

- VV korespondenčně odsouhlasil znění platné k 2. 12. 2021 

Prague Classic 2021 

- VV vzal na vědomí finanční vypořádání turnaje 
- VV odsouhlasil odměny za organizaci turnaje, komentování zápasů, atd. 

Odměny za školení rozhodčích 

- VV odsouhlasil odměny pro organizátory školení rozhodčích 

 



Český svaz curlingu 
Zápis jednání VV ČSC 

2 

 

 
 

 

Režim trénování olympioniků v lednu 2022 

- VV, v souladu s doporučením ČOV, schválil režim trénování olympioniků v hale 
Roztyly 

Kompenzace nákladů na PCR testy 

- VV projednal žádosti o kompenzace a obě zamítnul. Důvodem je, že VV ČSC pouze 
přebírá opatření vydaná vládou ČR. 

 

Organizace a Curling promo 
Schválení účetní závěrky společnosti Curling Promo, s.r.o., IČ: 267 69 590, se sídlem Jana 
Růžičky 1165/2, 148 00 Praha 4 – Kunratice 

- předseda výkonného výboru ČSC seznámil přítomné se stavem hospodaření za 
období 1.7.2020 až 30.6.2021 

- Výkonný výbor ČSC schválil účetní závěrku za účetní období od 1.7.2020 do 
30.6.2021 a rozhodla o převedení hospodářského výsledku – ztráty ve výši 
2 421 876,28 Kč na účet nerozdělené ztráty 

Plat a odměna sekretáře svazu 

- VV korespondenčně odsouhlasil odměnu za rok 2021  

Curling Promo  

- VV vzal na vědomí informaci o nabídce PRE na ceny elektřiny fixované na dobu dvou 
let a nabídku odsouhlasil 

- VV vzal na vědomí návrh na změnu cen za pronájmy ledové plochy (tréninky, 
komerční akce) od 1. 1. 2022 a návrh úpravy odsouhlasil 

Antigenní testy 

- VV odsouhlasil nákup 100ks antigenních testů 

 

Juniorský curling, curling vozíčkáři 
Statut Komise curlingu vozíčkářů 

- VV projednal navržené znění statutu, doporučil jeho úpravy a statut odsouhlasil  

Vyhodnocení projektů pro mládež č. 1 - 3 

- VV projednal předložené žádosti (celkem sedm od šesti klubů) a schválil, na základě 
doporučení pracovní komise, celkem čtyři žádosti 

 

 



Český svaz curlingu 
Zápis jednání VV ČSC 

3 

 

 
 

 

Marketing a komunikace 
Zástupce médií na ME  

- VV odsouhlasil vyslání M.Bukovského na OQE v okamžiku kdy bude reálná šance 
některého týmu na postup na ZOH 

Vizuální identita svazu 

- VV projednal a odsouhlasil harmonogram, postup přípravných prací a návrh rozpočtu 
přípravy změny vizuální identity svazu (logo svazu). Identitu s konečnou platností 
schvaluje ČS ČSC. 

 

Rozvoj curlingu 
Náborová akce Brno 

- VV odsouhlasil přidělení finančního příspěvku na organizaci náboru hráčůdo 
brněnských klubů 

 

Projednané body jednání 

Soutěže a Reprezentace 
Světová zimní univerziáda (WUG) 2021 

- VV vzal na vědomí zrušení WUG 2021 z důvodu pandemie Covid-19 

ME 2021 

- VV vzal na vědomí zprávu státního trenéra a trenérů týmu žen. VV děkuje týmu mužů 
za reprezentaci a blahopřeje k udržení skupiny A a k přímému postupu na MS 2022. 
Výsledek týmu žen, sestup do B skupiny, byl ovlivněn především neúčastí skipky 
týmu z důvodu nemoci 

Reprezentační kemp 

- VV vzal na vědomí konání kempu mezi vánočními svátky (28. – 30. 12. 2021) 

Čerpání rozpočtu repre týmy juniorů 

- VV projednal aktuální stav čerpání rozpočtu juniorských reprezentačních týmů 

 

Organizace a Curling promo 
Rozvojový projekt (koordinátor rozvoje) 

- VV vzal na vědomí předložený rozpracovaný projekt s názvem „Hraj curling“ a 
schválil dílčí rozpočet na přípravu webových stránek. 



Český svaz curlingu 
Zápis jednání VV ČSC 

4 

 

 
 

 

 

Volební členská schůze Českého paralympijského výboru 

- VV vzal na vědomí informace ze zasedání: 
a) ČSC byl přijat za člena ČPV 
b) do VV ČPV byli zvoleni svazem navržení R.Suda, D.Selenkovičová a M.Sýkora 

(jejich nominaci VV korespondenčně schválil). VV všem gratuluje. 

Schůzka zástupců sportovních svazů a NSA k dotacím na rok 2022 

- VV vzal na vědomí informaci ze schůzky (v důsledku státního rozpočtového 
provizoria není znám termín vypsání dotačních výzev a předpokládá se posunutí 
vyplácení dotací nedříve na březen 2022, atd.) 

Curling Promo  

- VV vzal na vědomí provozní a personální informace (správce haly, personální 
obsazení restaurace, obsazení týmu ledařů, atd.) 

 

Juniorský curling, curling vozíčkářů 
Rozpočet STM 

- VV projednal stávající aktuální stav čerpání rozpočtu STM s ohledem na aktuální 
proticovidová opatření v Evropě 

Pracovní setkání JK ČSC se zástupci klubů 

- VV vzal na vědomí informaci o setkání 9. 11. 2021 a závěrech vzešlých ze setkání. 
VV se dohodnul na setkání, na kterém se bude věnovat pouze juniorské problematice 
(termín leden 2022).  

Zadávací dokumenty projektů ČSC pro kluby s juniorskou základnou 

- VV vzal na vědomí, že bude provedena revize dokumentů (aktualizace, doplnění, 
úpravy) 

 

Ekonomika 
Čerpání dotací NSA 2021 

- VV projednal stav čerpání dotací 

DAP program WCF 2021/22 

- VV projednal možné záměry vhodné k žádosti o příspěvek z programu (náklady na 
účast na MS či ME, náklady spojené s rozvojem curlingu – náborové akce, překlady, 
„Hraj curling“, Olympijský festival, atd.) 

 



Český svaz curlingu 
Zápis jednání VV ČSC 

5 

 

 
 

 

 

Rozvoj curlingu 
Curlingová hala – změna užívání curlingové haly, koupě resp. pronájem pozemku 

- VV vzal na vědomí aktuální informaci o stavu jednání na Magistrátu hl. m. Prahy a 
projednal návrh na další postup. Schůzka se zástupci odboru majetku se uskuteční 
13.12. 

Hodiny pro veřejnost v hale Roztyly 

- VV vzal na vědomí, že v průběhu ledna 2022 budou v hale Roztyly, , vyčleněny 
pravidelné hodiny pro veřejnost 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


